ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ

ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК

ПРИКАЗ

от «09» января 2024 г.                                                                       № 10-Л

г. Стерлитамак

Об организации платных медицинских услуг

           В связи с организацией оказания платных медицинских услуг в ГБУЗ РБ

Станция скорой медицинской помощи г. Стерлитамак,

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию, предоставление и качество

оказываемых платных услуг в соответствии с действующими нормативными

документами, соблюдением технологического процесса, санитарно-

эпидемиологического режима, за исполнением договорных обязательств

заместителя главного врача по медицинской части Лемдясову Л.Л.

2. Главному бухгалтеру Идрисовой А.В. осуществлять контроль за ведением

бухгалтерского и налогового учета и сдачей необходимой отчетности, за

начислением заработной платы по внебюджетной деятельности.

3.  Главному фельдшеру Ждановой О.М.  контролировать обеспечение

расходным медицинским материалом: составление заявок, выдачу и использование

расходного материала, соблюдение санитарно-эпидемиологического режима

средним медицинским персоналом.

4. Начальнику планово-экономического отдела Садовской О.А. разработать

прейскурант цен, произвести расчеты себестоимости услуг, составить и утвердить

план финансово-хозяйственной деятельности, разработать и утвердить положение

по предпринимательской деятельности, вести контроль по распределению и

использованию поступивших средств от внебюджетной деятельности.

5. Ведущему специалисту по кадрам Конаковой Н.И. заключить

дополнительные соглашения к трудовым договорам с лицами, осуществляющими

платные услуги по оказанию скорой медицинской помощи.

6. Ответственность по размещению на сайте информации по оказанию

платных услуг возложить на начальника отдела информатизации и

вычислительной техники Чижова Н.Е.

7. Контроль и ответственность за оказание платных медицинских услуг

оставляю за собой.

Главный врач                                                              И.Ф.Альхамов